
 

 

 

 - 1 - 

 

Interní grantová agentura PEF 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 - Suchdol 
Tel.: +420 224 384 338, Fax +420 224 384 456,  

e-mail: info@czu.cz, www.czu.cz 
 

Soutěž o nejlepší výsledky výzkumu z projektů Interní grantové agentury PEF - 

- Agrární perspektivy 2019 

 

PEF ČZU v Praze vyhlašuje studentskou soutěž o nejlepší vědecké výsledky projektů IGA 

s cílem zvýšení podpory kvalitního výzkumu. Předmětem soutěže jsou vědecké výsledky 

dosažené v rámci řešení projektů IGA v letech 2017 až 2019. Výsledkem pro účely soutěže 

se rozumí vědecký výstup hodnocený dle Metodiky 17+.  

Předkladatelem hodnoceného výsledku je student (případně skupina studentů) doktorského 
či magisterského studia, který se v dostatečné míře (alespoň z 20 %) podílel na získání 
výsledku a byl součástí řešitelského kolektivu grantu, na který je výsledek dedikován. 
V případě publikace musí být student předkládající výsledek k hodnocení na prvním až třetím 
místě v pořadí autorského kolektivu. Není-li výsledek publikačního charakteru, je v textu 
nutné specifikovat, kterou konkrétní část vypracoval student účastnící se soutěže. 

Oceněné výzkumné výsledky projektů IGA budou prezentovány v rámci speciální doktorské 
sekce konference Agrární perspektivy XXVIII. 

Mezi prezentované výsledky bude rozdělena částka až 180 tis. Kč (max. částka na jeden 
výstup je 50 tis. Kč). O prezentaci výsledku v rámci sekce konference AP a tím i o přiznání 
finančního ohodnocení rozhoduje komise IGA konsensuálním rozhodováním. V případě 
nedostatečného počtu kvalitních nominací nemusí být rozdělena celá částka. 

Nominace výsledků projektů IGA k hodnocení se předkládají v elektronické podobě na 
oddělení VaV (kotaskova@pef.czu.cz), jako předmět uveďte „Soutěž o nejlepší výsledky IGA“.  

Datum odevzdání: 30. 6. 2019 

Forma odevzdání: viz šablona 

Forma hodnocení: konsensuální hodnocení komisí IGA 

Vyhlášení výsledků soutěže: 18. 9. 2019 na doktorské sekci AP XXVIII. 

 

mailto:kotaskova@pef.czu.cz

